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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 7 25m schoolslag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2011-

1. TESSEUR, Ernesto OTA 2011 32.74 28.59
2. ONIGA, Ines OTG 2011 NT 36.18

Zwemschool+LS 2009-2010

1. LAMALEM, Inara ZA2 2010 31.23 27.88
2. AZZA, Manar OTA 2010 NT 30.33
3. DENIS, Jack DOG 2009 34.39 30.58
4. VAN EESTER, Oscar DOG 2010 35.26 30.61
5. EVLOEV, Abdula ZA2 2010 NT 31.45
6. KALLOUCH, Adam OTA 2010 33.31 31.79
7. SHELEST, Mikhail ZA2 2010 NT 32.16
8. ADDOU, Imad OTA 2009 32.70 32.68
9. SCHELFAUT, Viktor DOG 2010 38.26 33.31

10. VAN DEN BOSSCHE, Matthias DOG 2009 33.51 33.99
11. OISSATI, Mohammed ZH2 2009 NT 35.02
12. VAN DIJCK, Nathan DOG 2009 NT 36.56
13. AMINI, jasir ZA2 2010 41.87 36.83
14. CHATAR, Sami ZA2 2010 NT 39.05
15. VERMEIRE, Sien OTG 2010 1:30.00 39.23
16. VAN DYCK, Alexa DOG 2009 47.88 41.51
17. GAZALI, Cheyma ZA2 2010 NT 42.48
dis BURKADZE, Elene ZG2 2010 1:30.00

NG - Niet gestart
dis KARBOWIAK, Eryk OTA 2010 NT

NG - Niet gestart
dis SMANS, Naomi ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis THIERY, Warre ZA2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis ZYNEL, Emilia ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis BENOUJA, Luqmaan ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis DODASHVILI, Giorgi ZG2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis OP DE BEECK, Lina ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis ROGALA, Maja ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. LIEVENS, Lena SYN 2009 NT 28.53
2. ZEMMOURI, aaliya SY 2010 34.36 29.17
3. DOGAN, Belinay OC 2010 37.35 32.67
4. CHAUDHRY, Atia OC 2009 36.24 33.97

dis VERVOORT, Jakub OC 2009 NT
NG - Niet gestart

dis BONTEMPS, Lola OC 2010 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 7, Alle, 25m schoolslag, Andere 2009-2010

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

dis FAITH, Mouad GEEN 2010 NT
NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2007-2008

1. CHATAR, Sara OTA 2008 30.99 27.82
2. OISSATI, Jaouad OTA 2008 NT 29.83

dis PHLIX, Josephine LS 2008 24.67
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. KHADIJA, Aouad OC 2008 42.77 38.33
dis DABOUR, Yassin OR 2008 NT

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag
dis AOUAD, Khadija OC 2008 NT

NG - Niet gestart
dis BONTEMPS, Rocco OC 2008 NT

NG - Niet gestart
dis EL BOUKHLOUFY, Sami OC 2008 NT

NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 8 50m schoolslag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2009-2010

1. VAN DE VONDEL, Liam DOG 2009 59.91 55.21
2. EL KASMI, Farah LS 2009 1:00.66 56.60
3. TALBOOM, Lies DOG 2009 1:04.53 58.50
4. BERKVENS, Gitte LS 2009 58.59 59.63
5. EL HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT 1:01.17
6. OLBRECHTS, Lenka DOA 2010 NT 1:01.18
7. REDZEBOV, Shivan LS 2009 1:12.87 1:06.55
8. CEUPPENS, Maxime DOA 2010 1:19.63 1:13.87

dis ANTOINE, Maalik DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis HERTEGONNE, Jerome DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis WURMAN, Maite DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT 1:00.05
2. DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 1:02.71

Zwemschool+LS 2007-2008

1. FATIH, Aya LS 2007 51.54 47.68
2. MIRECKI, Helena LS 2008 54.30 49.77
3. DA SILVA CAMARATE, Lilah LS 2008 57.10 51.51
4. BEELS, Sophie LS 2008 56.40 51.61
5. VAN LAARHOVEN, Alessia LS 2008 56.61 52.19
6. ZAMORA VERA, Luz LS 2008 3:00.00 53.92
7. TIELEMANS, Ewan LS 2008 55.97 57.64
8. VERLINDEN, Alexander DOA 2008 NT 59.44

dis BUTZEN, Shant DOA 2008 1:07.61
NG - Niet gestart

dis BOUGREA, Noor DOA 2008 NT
NG - Niet gestart

dis ANDICHE, Adam ZA1 2008 NT
NG - Niet gestart

dis DE BODT, Daan LS 2008 NT
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. ZEELMAEKER, Floor SY 2007 54.98 50.29
2. BRANS, Moranne SYN 2007 53.69 52.61
3. MALKHASYAN, Robert OR 2007 56.11 56.68

OBREJA, Hristos OR 2008 56.07 56.68
5. LIEVENS, Luce SYN 2007 58.51 57.22
6. BILIK, Emilia OR 2007 57.78 57.68
7. SPRANGERS, Bram OR 2008 1:00.66 59.12
8. BUCELLONI, Diego OR 2008 NT 59.14
9. POELMANS, Lies OR 2007 1:00.98 59.59

10. VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT 59.89
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 8, Alle, 50m schoolslag, Andere 2007-2008

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

11. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 1:09.12
SILVANOVITCH, Stanislav SYN 2007 NT 1:09.12

13. EL KASMI, Imane OR 2007 1:10.82 1:09.63
14. TESSEUR, Matea OR 2008 1:06.24 1:10.97
15. MAES, Michiel OR 2008 1:12.85 1:11.26
dis IBRAHIM, Raisa SY 2008 NT

NG - Niet gestart
dis KAMALI, Kaan SY 2007 1:13.85

NG - Niet gestart
dis DOSHI, Heet OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis MENS, Fabian OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis TALLA, Roumaissa OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis VAN EETVELT, Mona OR 2007 NT

NG - Niet gestart

Andere 2005-2006

1. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 42.70 41.55
2. DIELIS, Fien OR 2006 46.54 45.14
3. KRZOS, Wiktor RE 2005 48.07 46.80
4. EVLOEV, Muhamed RE 2006 56.00 47.64
5. POELMANS, Sibe RE 2005 49.80 48.25
6. QIUMARS, Samir SYN 2006 NT 49.70
7. ADDOU, Imran OR 2006 54.16 49.77
8. VERVOORT, Julie SYN 2005 55.90 50.07
9. BONGIORNO, Romeo OR 2006 57.20 53.79

10. EL HADDOUCHI, Billal OR 2005 59.83 54.82
dis TESSEUR, Aitana RE 2005 48.85

NG - Niet gestart
dis EJDAA, Yousra OR 2005 NT

NG - Niet gestart
dis GHAELI, Nima RE 2005 NT

NG - Niet gestart
dis MANDASAURWALA, Mustafa RE 2006 NT

NG - Niet gestart
dis MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT

NG - Niet gestart
dis SZWEWKO, Kamil GEEN 2005 NT

NG - Niet gestart
dis VERVOORT, Roos OR 2006 NT

NG - Niet gestart

Andere 2001-2004

1. LIHOLET, Jaroslav RE 2002 NT 41.24
2. WEYTS, Amélie RE 2003 46.68 50.03
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 44.89 51.25

dis TALLIH, Jabir SYN 2004 NT
NG - Niet gestart

dis ANDICHE, Mohammed RE 2003 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 8, Alle, 50m schoolslag, Andere 2001-2004

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

dis ASAR, Yash RE 2002 NT
NG - Niet gestart

dis GAZALI, Soufiane RE 2003 NT
NG - Niet gestart

dis GELDMEYER, Lise RE 2004 NT
NG - Niet gestart

dis MANDASAURWALA, Zainab RE 2002 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 9 25m rugslag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2011-

1. TESSEUR, Ernesto OTA 2011 34.60 26.50
2. ONIGA, Ines OTG 2011 NT 35.44

Zwemschool+LS 2009-2010

1. ADDOU, Imad OTA 2009 27.35 25.85
2. SHELEST, Mikhail ZA2 2010 NT 27.25
3. VAN EESTER, Oscar DOG 2010 31.60 27.32
4. SCHELFAUT, Viktor DOG 2010 34.60 27.38
5. VAN DIJCK, Nathan DOG 2009 NT 27.40
6. DENIS, Jack DOG 2009 31.26 27.85
7. LAMALEM, Inara ZA2 2010 35.29 28.30
8. KARBOWIAK, Eryk OTA 2010 NT 30.13
9. KALLOUCH, Adam OTA 2010 32.53 30.25

10. VAN DYCK, Alexa DOG 2009 31.34 30.40
11. VERMEIRE, Sien OTG 2010 32.39 30.73
12. AZZA, Manar OTA 2010 NT 30.85
13. VAN DEN BOSSCHE, Matthias DOG 2009 38.37 32.27
14. GAZALI, Cheyma ZA2 2010 NT 33.01
15. EVLOEV, Abdula ZA2 2010 NT 34.31
16. OISSATI, Mohammed ZH2 2009 NT 36.94
17. CHATAR, Sami ZA2 2010 NT 38.06
dis AMINI, jasir ZA2 2010 38.39

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag
dis BURKADZE, Elene ZG2 2010 37.74

NG - Niet gestart
dis SMANS, Naomi ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis THIERY, Warre ZA2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis ZYNEL, Emilia ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis BENOUJA, Luqmaan ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis DODASHVILI, Giorgi ZG2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis OP DE BEECK, Lina ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis ROGALA, Maja ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. LIEVENS, Lena SYN 2009 NT 25.22
2. DOGAN, Belinay OC 2010 33.49 28.87
3. ZEMMOURI, aaliya SY 2010 31.46 29.32
4. CHAUDHRY, Atia OC 2009 38.85 33.50

dis VERVOORT, Jakub OC 2009 NT
NG - Niet gestart

dis BONTEMPS, Lola OC 2010 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 9, Alle, 25m rugslag, Andere 2009-2010

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

dis FAITH, Mouad GEEN 2010 NT
NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2007-2008

1. OISSATI, Jaouad OTA 2008 NT 29.47
2. CHATAR, Sara OTA 2008 34.93 31.96

dis PHLIX, Josephine LS 2008 32.24
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. KHADIJA, Aouad OC 2008 35.05 36.89
2. DABOUR, Yassin OR 2008 NT 37.67

dis AOUAD, Khadija OC 2008 NT
NG - Niet gestart

dis BONTEMPS, Rocco OC 2008 NT
NG - Niet gestart

dis EL BOUKHLOUFY, Sami OC 2008 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 10 50m rugslag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2009-2010

1. EL KASMI, Farah LS 2009 55.21 49.79
2. REDZEBOV, Shivan LS 2009 56.81 53.33
3. TALBOOM, Lies DOG 2009 1:06.43 56.11
4. OLBRECHTS, Lenka DOA 2010 NT 57.15
5. VAN DE VONDEL, Liam DOG 2009 1:12.75 1:02.16
6. BERKVENS, Gitte LS 2009 1:09.29 1:07.62
7. CEUPPENS, Maxime DOA 2010 1:26.07 1:17.03

dis EL HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT
NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag

dis ANTOINE, Maalik DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis HERTEGONNE, Jerome DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis WURMAN, Maite DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 1:00.02
dis BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag

Zwemschool+LS 2007-2008

1. FATIH, Aya LS 2007 50.40 45.95
2. TIELEMANS, Ewan LS 2008 46.02 46.87
3. MIRECKI, Helena LS 2008 51.22 47.28
4. ZAMORA VERA, Luz LS 2008 3:00.00 51.43
5. DA SILVA CAMARATE, Lilah LS 2008 1:01.70 52.90
6. VAN LAARHOVEN, Alessia LS 2008 56.51 53.19
7. BEELS, Sophie LS 2008 57.84 54.65
8. VERLINDEN, Alexander DOA 2008 NT 1:09.95

dis BUTZEN, Shant DOA 2008 1:05.37
NG - Niet gestart

dis BOUGREA, Noor DOA 2008 NT
NG - Niet gestart

dis ANDICHE, Adam ZA1 2008 NT
NG - Niet gestart

dis DE BODT, Daan LS 2008 NT
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. ZEELMAEKER, Floor SY 2007 59.01 48.80
2. BRANS, Moranne SYN 2007 54.75 50.71
3. LIEVENS, Luce SYN 2007 58.88 53.93
4. TESSEUR, Matea OR 2008 1:03.71 57.48
5. MAES, Michiel OR 2008 1:01.87 58.17
6. BILIK, Emilia OR 2007 58.98 58.51
7. SILVANOVITCH, Stanislav SYN 2007 NT 58.87

SPRANGERS, Bram OR 2008 58.02 58.87



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 3/06/2018 16:12 - pagina 9

Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 10, Alle, 50m rugslag, Andere 2007-2008

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

9. POELMANS, Lies OR 2007 55.31 59.41
10. OBREJA, Hristos OR 2008 58.31 59.85
11. MALKHASYAN, Robert OR 2007 1:02.86 1:04.87
12. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 1:08.27
13. EL KASMI, Imane OR 2007 1:11.71 1:09.28
dis BUCELLONI, Diego OR 2008 NT

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag
dis VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag
dis IBRAHIM, Raisa SY 2008 NT

NG - Niet gestart
dis KAMALI, Kaan SY 2007 1:11.64

NG - Niet gestart
dis MENS, Fabian OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis TALLA, Roumaissa OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis DOSHI, Heet OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis VAN EETVELT, Mona OR 2007 NT

NG - Niet gestart

Andere 2005-2006

1. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 41.05 37.53
2. POELMANS, Sibe RE 2005 44.33 44.30
3. VERVOORT, Julie SYN 2005 47.03 44.71
4. ADDOU, Imran OR 2006 47.50 46.29
5. KRZOS, Wiktor RE 2005 47.92 47.55
6. DIELIS, Fien OR 2006 53.15 52.19
7. QIUMARS, Samir SYN 2006 NT 54.08
8. EL HADDOUCHI, Billal OR 2005 56.64 55.22

dis BONGIORNO, Romeo OR 2006 1:01.58
NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag

dis EVLOEV, Muhamed RE 2006 53.91
NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag

dis TESSEUR, Aitana RE 2005 47.17
NG - Niet gestart

dis MANDASAURWALA, Mustafa RE 2006 NT
NG - Niet gestart

dis MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT
NG - Niet gestart

dis SZWEWKO, Kamil GEEN 2005 NT
NG - Niet gestart

dis EJDAA, Yousra OR 2005 NT
NG - Niet gestart

dis GHAELI, Nima RE 2005 NT
NG - Niet gestart

dis VERVOORT, Roos OR 2006 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 10, 50m rugslag

Andere 2001-2004

1. LIHOLET, Jaroslav RE 2002 NT 36.42
2. WEYTS, Amélie RE 2003 43.76 45.50
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 48.84 50.61

dis TALLIH, Jabir SYN 2004 NT
NG - Niet gestart

dis ANDICHE, Mohammed RE 2003 NT
NG - Niet gestart

dis ASAR, Yash RE 2002 NT
NG - Niet gestart

dis MANDASAURWALA, Zainab RE 2002 NT
NG - Niet gestart

dis GAZALI, Soufiane RE 2003 NT
NG - Niet gestart

dis GELDMEYER, Lise RE 2004 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 11 25m vrije slag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2011-

1. TESSEUR, Ernesto OTA 2011 27.15 23.20
2. ONIGA, Ines OTG 2011 NT 37.59

Zwemschool+LS 2009-2010

1. ADDOU, Imad OTA 2009 27.38 23.94
2. VAN EESTER, Oscar DOG 2010 26.17 23.99
3. AZZA, Manar OTA 2010 NT 25.39
4. VAN DIJCK, Nathan DOG 2009 NT 26.15
5. SHELEST, Mikhail ZA2 2010 NT 26.67
6. VAN DYCK, Alexa DOG 2009 29.86 27.31
7. SCHELFAUT, Viktor DOG 2010 29.69 27.69
8. LAMALEM, Inara ZA2 2010 30.22 28.19
9. AMINI, jasir ZA2 2010 33.08 28.63

10. DENIS, Jack DOG 2009 1:30.00 29.04
11. EVLOEV, Abdula ZA2 2010 NT 29.35
12. KALLOUCH, Adam OTA 2010 34.89 29.49
13. VAN DEN BOSSCHE, Matthias DOG 2009 34.55 29.92
14. CHATAR, Sami ZA2 2010 NT 33.22
15. VERMEIRE, Sien OTG 2010 38.00 33.45
16. KARBOWIAK, Eryk OTA 2010 NT 34.70
17. GAZALI, Cheyma ZA2 2010 NT 40.78
dis OISSATI, Mohammed ZH2 2009 NT

NA - Niet volledig uitzwemmen van de afstand
dis BURKADZE, Elene ZG2 2010 42.92

NG - Niet gestart
dis SMANS, Naomi ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis THIERY, Warre ZA2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis ZYNEL, Emilia ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis BENOUJA, Luqmaan ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis DODASHVILI, Giorgi ZG2 2009 NT

NG - Niet gestart
dis OP DE BEECK, Lina ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart
dis ROGALA, Maja ZG2 2010 NT

NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. LIEVENS, Lena SYN 2009 NT 22.35
2. ZEMMOURI, aaliya SY 2010 30.19 25.12
3. CHAUDHRY, Atia OC 2009 37.06 33.50
4. DOGAN, Belinay OC 2010 33.51 35.22

dis VERVOORT, Jakub OC 2009 NT
NG - Niet gestart

dis BONTEMPS, Lola OC 2010 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 11, Alle, 25m vrije slag, Andere 2009-2010

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

dis FAITH, Mouad GEEN 2010 NT
NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2007-2008

1. OISSATI, Jaouad OTA 2008 NT 24.15
2. CHATAR, Sara OTA 2008 32.31 28.47

dis PHLIX, Josephine LS 2008 26.12
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. KHADIJA, Aouad OC 2008 1:30.00 33.98
2. DABOUR, Yassin OR 2008 NT 35.67

dis AOUAD, Khadija OC 2008 NT
NG - Niet gestart

dis BONTEMPS, Rocco OC 2008 NT
NG - Niet gestart

dis EL BOUKHLOUFY, Sami OC 2008 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 12 50m vrije slag 17 jaar en jonger
3/06/2018 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2009-2010

1. EL KASMI, Farah LS 2009 52.27 44.10
2. REDZEBOV, Shivan LS 2009 51.33 47.35
3. TALBOOM, Lies DOG 2009 1:05.86 48.47
4. OLBRECHTS, Lenka DOA 2010 NT 51.23
5. VAN DE VONDEL, Liam DOG 2009 1:04.18 57.08
6. BERKVENS, Gitte LS 2009 57.48 57.37
7. EL HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT 1:03.63

dis CEUPPENS, Maxime DOA 2010 1:25.24
NA - Niet volledig uitzwemmen van de afstand

dis ANTOINE, Maalik DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis HERTEGONNE, Jerome DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

dis WURMAN, Maite DOG 2009 NT
NG - Niet gestart

Andere 2009-2010

1. BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT 48.10
2. DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 57.54

Zwemschool+LS 2007-2008

1. FATIH, Aya LS 2007 41.59 38.29
2. MIRECKI, Helena LS 2008 46.14 40.88
3. TIELEMANS, Ewan LS 2008 42.06 41.55
4. ZAMORA VERA, Luz LS 2008 3:00.00 43.31
5. VAN LAARHOVEN, Alessia LS 2008 52.84 44.66
6. DA SILVA CAMARATE, Lilah LS 2008 52.47 47.37
7. BEELS, Sophie LS 2008 52.34 47.72
8. VERLINDEN, Alexander DOA 2008 NT 50.82

dis BUTZEN, Shant DOA 2008 55.71
NG - Niet gestart

dis BOUGREA, Noor DOA 2008 NT
NG - Niet gestart

dis ANDICHE, Adam ZA1 2008 NT
NG - Niet gestart

dis DE BODT, Daan LS 2008 NT
NG - Niet gestart

Andere 2007-2008

1. ZEELMAEKER, Floor SY 2007 49.98 43.02
2. OBREJA, Hristos OR 2008 45.83 44.38
3. BRANS, Moranne SYN 2007 47.69 47.09
4. LIEVENS, Luce SYN 2007 49.45 48.03
5. SPRANGERS, Bram OR 2008 49.42 49.52

VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT 49.52
7. POELMANS, Lies OR 2007 49.31 50.29
8. TESSEUR, Matea OR 2008 59.46 50.36
9. BUCELLONI, Diego OR 2008 NT 51.21
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 12, Alle, 50m vrije slag, Andere 2007-2008

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

10. MAES, Michiel OR 2008 57.46 52.49
11. MALKHASYAN, Robert OR 2007 54.16 53.21
12. BILIK, Emilia OR 2007 54.59 53.58
13. EL KASMI, Imane OR 2007 57.48 54.54
14. SILVANOVITCH, Stanislav SYN 2007 NT 58.28
15. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 58.90
dis IBRAHIM, Raisa SY 2008 NT

NG - Niet gestart
dis KAMALI, Kaan SY 2007 1:04.71

NG - Niet gestart
dis DOSHI, Heet OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis MENS, Fabian OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis TALLA, Roumaissa OR 2007 NT

NG - Niet gestart
dis VAN EETVELT, Mona OR 2007 NT

NG - Niet gestart

Andere 2005-2006

1. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 30.49 30.15
2. POELMANS, Sibe RE 2005 35.29 35.54
3. KRZOS, Wiktor RE 2005 38.74 35.77
4. VERVOORT, Julie SYN 2005 39.74 36.98
5. EVLOEV, Muhamed RE 2006 44.96 37.80
6. DIELIS, Fien OR 2006 42.76 40.22
7. ADDOU, Imran OR 2006 39.30 40.63
8. QIUMARS, Samir SYN 2006 NT 44.34
9. EL HADDOUCHI, Billal OR 2005 49.66 45.05

10. BONGIORNO, Romeo OR 2006 49.43 49.90
dis TESSEUR, Aitana RE 2005 39.60

NG - Niet gestart
dis EJDAA, Yousra OR 2005 NT

NG - Niet gestart
dis MANDASAURWALA, Mustafa RE 2006 NT

NG - Niet gestart
dis MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT

NG - Niet gestart
dis SZWEWKO, Kamil GEEN 2005 NT

NG - Niet gestart
dis GHAELI, Nima RE 2005 NT

NG - Niet gestart
dis VERVOORT, Roos OR 2006 NT

NG - Niet gestart

Andere 2001-2004

1. LIHOLET, Jaroslav RE 2002 NT 30.74
2. WEYTS, Amélie RE 2003 37.05 42.31
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 39.91 43.10

dis TALLIH, Jabir SYN 2004 NT
NG - Niet gestart
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Miniclub 2017-2018 2de Ronde
Berchem, 12/11/2017 - 3/6/2018

Programmanr. 12, Alle, 50m vrije slag, Andere 2001-2004

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

dis ANDICHE, Mohammed RE 2003 NT
NG - Niet gestart

dis ASAR, Yash RE 2002 NT
NG - Niet gestart

dis MANDASAURWALA, Zainab RE 2002 NT
NG - Niet gestart

dis GELDMEYER, Lise RE 2004 NT
NG - Niet gestart

dis GAZALI, Soufiane RE 2003 NT
NG - Niet gestart


